Edição 1.136 | Ano 3
21 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CHAMAMENTO PÚBLICO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA 001/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PREGÃO ELETRÔNICO
PREGÃO ELETRÔNICO 008/2024-SRP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XIRGSXJA-ABP9WUKZ-T8WJUBAZ-CK13AGC9
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/satirodias

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Sátiro Dias
CNPJ: 13.648.480/0001-43
Praça José Robério de Oliveira Batista, s/n, Centro, Cep:48485-
000 - Sátiro Dias-Ba.

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

O Município de Sátiro Dias, Bahia, torna público o ADIAMENTO da Chamada Pública

001/2024, que aconteceria no dia 21/03/2024 às 09:00hs. Objeto: Aquisição de gêneros
alimentícios da Agricultura Familiar, para Alimentação Escolar no ano letivo de 2024,
das Escolas Municipais de Sátiro Dias, requisitados pelo Departamento de
Alimentação Escolar, nos termos da Lei nº 11.947/2009, combinado às Resoluções
Resolução/CD/FNDE nº 25, de 4 de julho de 2012, Resolução/CD/FNDE nº 26, de 17
de junho de 2013, Resolução/CD/FNDE nº 38, de 16 de julho de 2009, complementada
pela Resolução FNDE/CD 004/2015. Fica adiada para o dia 10/04/2024 às 09:00h. Editais

e anexos, encontram-se no site https://satirodias.ba.gov.br/editais, Informações: no setor de

licitação de 2ª a 6ª feira, horário 08:00 às 12:00hs, e pelo e-mail:

licita@satirodias.ba.gov.br.

Sátiro Dias, Bahia, 20 de março de 2024.

Sheilha Cristina dos Santos Bispo

Presidente da Comissão

Edição 1.136 | Ano 3
21 de março de 2024

Página 3

AVISO DE ADIAMENTODE LICITAÇÃODACHAMADA PÚBLICA 001/2024

Certificação Digital: XIRGSXJA-ABP9WUKZ-T8WJUBAZ-CK13AGC9
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/satirodias

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Sátiro Dias
CNPJ: 13.648.480/0001-43
Praça José Robério de Oliveira Batista, s/n, Centro, Cep:48485-

000 - Sátiro Dias-Ba.

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Sátiro Dias, Bahia, realizará Pregão Eletrônico 008/2024-SRP, dia

03/04/2024 às 09:00hs. Objeto: Aquisição de veículo tipo van executiva capacidade 20+1,
de fabricação 2024/modelo 2024, 0km, visando atender as demandas da Secretaria
Municipal de Educação do município de Sátiro Dias/BA. Editais e anexos encontram-se

no https://bnc.org.br e https://satirodias.ba.gov.br/editais, Informações: no setor de licitação

de 2ª a 6ª feira, horário 08:00 às 12:00hs, e pelo e-mail: licita@satirodias.ba.gov.br.

Sátiro Dias, Bahia. 21 de março de 2024

Sheilha Cristina dos Santos Bispo
Pregoeira

Edição 1.136 | Ano 3
21 de março de 2024

Página 4

PREGÃO ELETRÔNICO 008/2024-SRP

Certificação Digital: XIRGSXJA-ABP9WUKZ-T8WJUBAZ-CK13AGC9
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/satirodias

	CHAMAMENTO PÚBLICO
	AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA 001/2024

	PREGÃO ELETRÔNICO
	PREGÃO ELETRÔNICO 008/2024-SRP

		2024-03-21T00:10:20-0300